
担当講師 料金

申込する講座

に✓をつけて

ください

1 九十九
12/17

16:00

12/24

16:00

1/7

16:00

1/14

16:00
18,700円

2 九十九
12/17

17:10

12/24

17:10

1/7

17:10

1/14

17:10
18,700円

3 九十九
12/19

18:20

12/26

18:20

1/9

18:20

1/16

18:20
18,700円

4 鈴江
12/19

17：10

12/26

17：10

1/9

17：10

1/16

17：10
18,700円

5 久保（博）
12/18

16：00

12/25

16：00

1/8

16：00

1/15

16：00
18,700円

6 久保（博）
12/18

17：10

12/25

17：10

1/8

17：10

1/15

17：10
18,700円

7 久保（博）
12/19

16：00

12/26

16：00

1/9

16：00

1/16

16：00
18,700円

8 久保（千）
12/17

19：30

12/24

19：30

1/7

19：30

1/14

19：30
18,700円

9 鈴江
12/17

17：10

12/24

17：10

1/7

17：10

1/14

17：10
18,700円国語　中学３年生　古文・漢文ポイントチェック

実施日

2025年度 冬期講習 申込用紙(元教員コース）

講座名

数学　中学１年の復習

数学　中学２年の復習

数学　中学３年生　図形問題最終チェック

申込者

氏名

＊ 各講座定員3名を予定しております。定員を超える場合は相談の上決定いたします。

＊ 上記以外でご希望ございましたら、担当講師または係（鈴江）までご相談ください。

数学　中学3年生　計算問題の基礎最終チェック

社会　中学１年の復習（地理・歴史各２時間）

社会　中学２年の復習（地理・歴史各２時間）

社会　中学３年生　公民ポイントチェック

国語　中学３年生　条件作文～基本から仕上げまで～

藤井理
(税込)


