

2025年度 冬期講習 申込用紙(元教員コース)

	講座名	担当講師	実施日				料金 (税込)	申込する講座 に✓をつけて ください
1	数学 中学1年の復習	九十九	12/17 16:00	12/24 16:00	1/7 16:00	1/14 16:00	18,700円	
2	数学 中学2年の復習	九十九	12/17 17:10	12/24 17:10	1/7 17:10	1/14 17:10	18,700円	
3	数学 中学3年生 図形問題最終チェック	九十九	12/19 18:20	12/26 18:20	1/9 18:20	1/16 18:20	18,700円	
4	数学 中学3年生 計算問題の基礎最終チェック	鈴江	12/19 17:10	12/26 17:10	1/9 17:10	1/16 17:10	18,700円	
5	社会 中学1年の復習 (地理・歴史各2時間)	久保(博)	12/18 16:00	12/25 16:00	1/8 16:00	1/15 16:00	18,700円	
6	社会 中学2年の復習 (地理・歴史各2時間)	久保(博)	12/18 17:10	12/25 17:10	1/8 17:10	1/15 17:10	18,700円	
7	社会 中学3年生 公民ポイントチェック	久保(博)	12/19 16:00	12/26 16:00	1/9 16:00	1/16 16:00	18,700円	
8	国語 中学3年生 条件作文～基本から仕上げまで～	久保(千)	12/17 19:30	12/24 19:30	1/7 19:30	1/14 19:30	18,700円	
9	国語 中学3年生 古文・漢文ポイントチェック	鈴江	12/17 17:10	12/24 17:10	1/7 17:10	1/14 17:10	18,700円	

* 各講座定員3名を予定しております。定員を超える場合は相談の上決定いたします。

* 上記以外でご希望ございましたら、担当講師または係(鈴江)までご相談ください。

申込者
氏名